Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 286/2017                                                São Luís, março de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o teor do Protocolo Administrativo nº 898/2017,

R E S O L V E

Remover o Excelentíssimo Senhor SERGEI BECKER,

Juiz do Trabalho Substituto deste Regional, da 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz
para ter exercício na 2ª Vara do Trabalho de São Luís, com efeitos a contar de
27/3/2017, concedendo-lhe 10 (dez) dias de trânsito, no período de 27/3 a 5/4/2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

Disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf